
Dodatek ě. 1
Ke Kupní smlouvě na prodej těžebních zbytků k energetickým účelům 

c. 946/001/2021 ze dne 23.8.2021

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. AXII, vl. 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
K podpisu smlouvy pověřen: Ing. Pavel Rus, ředitel oblastního ředitelství severní Čechy, 
Dr. Vrbenského 2874/1, Teplice 415 01, na základě pověření.

jako Prodávající na straně jedné 

a

Brehosa Czech s.r.o.
se sídlem / s místem podnikání Dolni 238, Hora Svate Kateřiny PSČ 43546 
zapsaný v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vl. 286065 
zastoupený: INGO RICO STOCKDREHER 
IČ: 06641440 
DIČ:
bankovní spojení: Moneta Money Bank 
číslo účtu: 225104206/0600

jako Kupující na straně druhé

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva“):

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvnístrany" a každý jednotlivě jako 
„ smluvnísírana")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na 
dodávky dřevní hmoty ze dne 2. 7. 2021 (dále jen „dodatek”):
Preambule
Tento dodatekje uzavírán za účelem zpřesnění technických, popř. právních, formulací již uzavřené 
smlouvy, tj. má přispět k tomu, aby smlouva byla dlouhodobě plnitelná, kontrolovatelná a současně 
aby byla realizovatelná v praktickém výrobním a logistickém provozu.

1



I. Předmět dodatku

Smluvní strany ujednaly v souladu s ustanovením čl. XV. odst. 7 smlouvy následující 
změny smlouvy:

■ čl. II. Základní ustanovení, předmět koupě odst. 3 smlouvy se mění a nově zni takto:

2. Předmětem koupě dle Smlouvy je Biomasa vyvezená z rekonstruovaných PND na Lokalitě 
OM, uložená v měřitelných hřáních. Stromy jsou do hráni skládány oddenky směrem k 
odvozní cestě. Biomasa se nachází na lokalitách v územní působnosti LS Litvínov a LS 
Klášterec na celkový předpokládaný objem Biomasy, který bude Kupujícímu prodán za dobu 
platnosti Smlouvy, je sjednán na 145 000 prm (LS Litvínov - 75 000 prm, LS Klášterec - 
70 000 prm).

II. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 
zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou.

2. Tento dodatek a právní poměry z něho vzešlé se řídí právním řádem České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouvaje sepsaná ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Prodávající obdrží tři vyhotoveni a 
Kupující jedno vyhotoveni

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly 
všem jeho ustanovením, používaným pojmům i obratům a s celým jeho obsahem, který 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

}' 44 .éf/ůj)V Teplicích dne / • /x',J£

Za prodávajícího 
Ing. Pavel Rus, ředitel 

OŘ severní Čechy

V dne:

Za kupujícího
INGORICO STOCKDREHER 

Brehosa Czech s.r.o.

2




